
【水道料金・下水道使用料金早見表】

6 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

5 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

6 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

5 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

6 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

6 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

6 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

6 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

7 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

6 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

7 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

6 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

7 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

7 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

7 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

7 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

8 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

7 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

8 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

7 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

8 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

8 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

8 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

8 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

9 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

8 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

9 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

8 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

9 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

9 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

9 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

9 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

10 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

9 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

10 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

9 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

10 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

10 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

10 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

10 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

漁集

水道

漁集

水道

漁集

水道

漁集

水道

漁集

水道

漁集

水道

漁集

下水道 0

水道

漁集

水道

漁集

水道

漁集

水道

金額基本料金超過料金

1,360 円

下水道 5 168 520 1,360 円

5 240 640 1,840 円
20 ㎥

5 240 640

公共 5 168 520

1,840 円

4 240 640 1,600 円

1,840 円

1,600 円

4 240 640 1,600 円

19 ㎥

5 240 640

公共 5 168 520 1,360 円

下水道 4 168 520 1,190 円

1,600 円

3 240 640 1,360 円

18 ㎥

4 240 640

公共 4 168 520 1,190 円

下水道 4 168 520 1,190 円

1,360 円

3 240 640 1,360 円

17 ㎥

4 240 640

公共 4 168 520 1,190 円

下水道 3 168 520 1,020 円

1,360 円

2 240 640 1,120 円

16 ㎥

3 240 640

公共 3 168 520 1,020 円

下水道 3 168 520 1,020 円

1,120 円

2 240 640 1,120 円

15 ㎥

3 240 640

公共 3 168 520 1,020 円

下水道 2 168 520 850 円

1,120 円

1 240 640 880 円

14 ㎥

2 240 640

公共 2 168 520 850 円

下水道 2 168 520 850 円

13 ㎥

2 240 640

公共 2 168 520

下水道 1 168 520

12 ㎥

1 240 640

公共 1 168 520

下水道 1 168 520

1 240 640

使用量（今回水量）を2か月に分けて請求

11 ㎥

1 240

168 520 520 円

公共 1 168 520 680 円

640 880 円

0 240 640 640 円

680 円

680 円

880 円

880 円

850 円

680 円

（裏面）



11 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

10 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

11 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

10 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

11 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

11 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

11 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

11 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

12 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

11 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

12 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

11 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

12 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

12 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

12 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

12 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

13 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

12 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

13 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

12 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

13 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

13 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

13 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

13 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

14 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

13 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

14 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

13 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

14 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

14 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

14 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

14 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

15 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

14 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

15 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

14 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

15 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

15 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

15 ㎥ （検針の翌月） × 円 ＋ 円

15 ㎥ （検針の翌々月） × 円 ＋ 円

※毎月5㎥（２か月で10㎥）までは基本料金内となるため、この表には表示していません。

※口座振替日（毎月25日、休日の場合は翌営業日）に変更はありません。

漁集

水道

漁集

水道

水道

漁集

水道

漁集

168 520 1,690 円

168

7

7

6

6

円

1,690 円

円1,690520

円

円

2,320

1,860

640

520

円

円

1,520 円

2,080 円

1,690 円

520

640

520

円

1,840

1,520

2,080

2,320

公共

下水道

5

6

240

168

円

7 240

公共

下水道

水道

円

6 168 520 1,520

25 ㎥

8 240 640 2,560

1687

公共

240

168

640

520

下水道

7

8

漁集

24 ㎥

7 240 640 2,320

公共

下水道

円

6 168 520 1,520 円

6

7

240

168
23 ㎥

7 240 640 2,320

240

168
22 ㎥

6 240 640 2,080

公共

下水道

640

21 ㎥

6 240 640 2,080 円

5 168 520 1,360 円

640

520

円

円

下水道 8 168 520

2,030 円

下水道 8

26 ㎥

水道 8 240 640 2,560 円

漁集 8 240 640 2,560 円

公共 8 168 520 1,860 円

168 520 2,030 円

1,860 円

27 ㎥

水道 9 240 640 2,800 円

漁集 8 240 640 2,560 円

公共 9 168 520

公共 10 168 520

168 520 1,860 円

28 ㎥

水道 9 240 640 2,800 円

漁集 9 240 640 2,800 円

公共 9

10 240 640 3,040 円

漁集 9 240 640 2,800 円

下水道 10 168 520 2,200 円

2,200 円

下水道 9 168 520 2,030 円

水道 10 240 640 3,040 円

漁集 10 240 640

使用量（今回水量）を2か月に分けて請求 超過料金 基本料金 金額

168 520 2,200 円
30 ㎥

3,040 円

公共 10

下水道 9 168 520 2,030 円

29 ㎥

水道


