(裏面)

【水道料金•下水道使用料金早見表】

使用量(今回水量)を2か月に分けて請求		超過料金			基本料金		金額		
11 m³	水道	6 m²	(検針の翌月)	1	X	240 円	+	640 円	880 円
	漁集	5 m²	(検針の翌々月)	0	X	240 円	+	640 円	640 円
	公共	6 m²	(検針の翌月)	1	X	168 円	+	520 円	680 円
	下水道	5 m²	(検針の翌々月)	0	X	168 円	+	520 円	520 円
12 m	水道	6 m²	(検針の翌月)	1	X	240 円	+	640 円	880 円
	漁集	6 m²	(検針の翌々月)	1	X	240 円	+	640 円	880 円
	公共	6 m²	(検針の翌月)	1	X	168 円	+	520 円	680 円
	下水道	6 m²	(検針の翌々月)	1	X	168 円	+	520 円	680 円
13 m	水道	7 m²	(検針の翌月)	2	X	240 円	+	640 円	1,120 円
	漁集	6 m²	(検針の翌々月)	1	X	240 円	+	640 円	880 円
	公共	7 m²	(検針の翌月)	2	X	168 円	+	520 円	850 円
	下水道	6 m²	(検針の翌々月)	1	X	168 円	+	520 円	680 円
14 m³	水道	7 m²	(検針の翌月)	2	X	240 円	+	640 円	1,120 円
	漁集	7 m²	(検針の翌々月)	2	X	240 円	+	640 円	1,120 円
	公共	7 m²	(検針の翌月)	2	X	168 円	+	520 円	850 円
	下水道	7 m²	(検針の翌々月)	2	X	168 円	+	520 円	850 円
15 m	水道	8 m³	(検針の翌月)	3	X	240 円	+	640 円	1,360 円
	漁集	7 m²	(検針の翌々月)	2	X	240 円	+	640 円	1,120 円
	公共	8 m³	(検針の翌月)	3	X	168 円	+	520 円	1,020 円
	下水道	7 m²	(検針の翌々月)	2	X	168 円	+	520 円	850 円
	水道	8 m³	(検針の翌月)	3	X	240 円	+	640 円	1,360 円
16 m³	漁集	8 m²	(検針の翌々月)	3	X	240 円	+	640 円	1,360 円
10 111	公共	8 m²	(検針の翌月)	3	X	168 円	+	520 円	1,020 円
	下水道	8 m²	(検針の翌々月)	3	X	168 円	+	520 円	1,020 円
	水道	9 m²	(検針の翌月)	4	X	240 円	+	640 円	1,600 円
17 m	漁集	8 m²	(検針の翌々月)	3	X	240 円	+	640 円	1,360 円
	公共	9 m²	(検針の翌月)	4	X	168 円	+	520 円	1,190 円
	下水道	8 m²	(検針の翌々月)	3	X	168 円	+	520 円	1,020 円
18 m²	水道	9 m ³	(検針の翌月)	4	X	240 円	+	640 円	1,600 円
	漁集	9 m ³	(検針の翌々月)	4	X	240 円	+	640 円	1,600 円
	公共	9 m ³	(検針の翌月)	4	X	168 円	+	520 円	1,190 円
	下水道	9 m ³	(検針の翌々月)	4	X	168 円	+	520 円	1,190 円
19 m²	水道	10 m³	(検針の翌月)	5	X	240 円	+	640 円	1,840 円
	漁集	9 m ³	(検針の翌々月)	4	X	240 円	+	640 円	1,600 円
	公共	10 m	(検針の翌月)	5	X	168 円	+	520 円	1,360 円
	下水道	9 m²	(検針の翌々月)	4	X	168 円	+	520 円	1,190 円
20 m²	水道	10 m³	(検針の翌月)	5	X	240 円	+	640 円	1,840 円
	漁集	10 m³	(検針の翌々月)	5	X	240 円	+	640 円	1,840 円
	公共	10 m³	(検針の翌月)	5	X	168 円	+	520 円	1,360 円
	下水道	10 m³	(検針の翌々月)	5	X	168 円	+	520 円	1,360 円

21 ㎡ 漁集 10 ㎡ (検金 公共 11 ㎡ (検金	+の翌月) 6 × +の翌々月) 5 × +の翌月) 6 ×	240 円	+	640 円	2,080 円
21 ㎡ 公共 11 ㎡ (検金		240 円			Í
公共 11 ㎡ (検金	hの翌月) 6 ×		+	640 円	1,840 円
下水道 10 ㎡ (検金		168 円	+	520 円	1,520 円
	hの翌々月) 5 X	168 円	+	520 円	1,360 円
水道 11 ㎡ (検金	hの翌月) 6 ×	240 円	+	640 円	2,080 円
22 ㎡	hの翌々月) 6 ×	240 円	+	640 円	2,080 円
公共 11 ㎡ (検金	hの翌月) 6 ×	168 円	+	520 円	1,520 円
下水道 11 ㎡ (検金	hの翌々月) 6 ×	168 円	+	520 円	1,520 円
水道 12 ㎡ (検金	か翌月) 7 ×	240 円	+	640 円	2,320 円
23 ㎡	hの翌々月) 6 ×	240 円	+	640 円	2,080 円
公共 12 ㎡ (検金	か翌月) 7 ×	168 円	+	520 円	1,690 円
下水道 11 ㎡ (検金	hの翌々月) 6 ×	168 円	+	520 円	1,520 円
水道 12 ㎡ (検金	か翌月) 7 ×	240 円	+	640 円	2,320 円
24 ㎡	か翌々月) 7 ×	240 円	+	640 円	2,320 円
	†の翌月) 7 ×	168 円	+	520 円	1,690 円
下水道 12 ㎡ (検金	か翌々月) 7 ×	168 円	+	520 円	1,690 円
水道 13 ㎡ (検金	Mark (1997年) 8 ×	240 円	+	640 円	2,560 円
25 ㎡ 温集 12 ㎡ (検金	か翌々月) 7 ×	240 円	+	640 円	2,320 円
公共 13 ㎡ (検金	hの翌月) 8 ×	168 円	+	520 円	1,860 円
下水道 12 ㎡ (検金	か翌々月) 7 ×	168 円	+	520 円	1,690 円
水道 13 ㎡ (検金	hの翌月) 8 X	240 円	+	640 円	2,560 円
26 ㎡	hの翌々月) 8 X	240 円	+	640 円	2,560 円
公共 13 ㎡ (検金	hの翌月) 8 X	168 円	+	520 円	1,860 円
下水道 13 ㎡ (検金	hの翌々月) 8 ×	168 円	+	520 円	1,860 円
水道 14 ㎡ (検金	hの翌月) 9 X	240 円	+	640 円	2,800 円
27 ㎡ 漁集 13 ㎡ (検金	か翌々月) 8 ×	240 円	+	640 円	2,560 円
2 / III 公共 14 m (検金	hの翌月) 9 ×	168 円	+	520 円	2,030 円
下水道 13 ㎡ (検金	hの翌々月) 8 X	168 円	+	520 円	1,860 円
水道 14 ㎡ (検金	hの翌月) 9 X	240 円	+	640 円	2,800 円
28 ㎡	hの翌々月) 9 X	240 円	+	640 円	2,800 円
公共 14 ㎡ (検金	hの翌月) 9 X	168 円	+	520 円	2,030 円
下水道 14 ㎡ (検金	hの翌々月) 9 ×	168 円	+	520 円	2,030 円
水道 15 ㎡ (検金	tの翌月) 10 ×	240 円	+	640 円	3,040 円
29 ㎡	hの翌々月) 9 ×	240 円	+	640 円	2,800 円
公共 15 m (検金	tの翌月) 10 ×	168 円	+	520 円	2,200 円
下水道 14 ㎡ (検金	hの翌々月) 9 ×	168 円	+	520 円	2,030 円
水道 15 ㎡ (検金	tの翌月) 10 ×	240 円	+	640 円	3,040 円
30 ㎡ 漁集 15 ㎡ (検金	hの翌々月) 10 ×	240 円	+	640 円	3,040 円
公共 15 ㎡ (検金	tの翌月) 10 ×	168 円	+	520 円	2,200 円
下水道 15 ㎡ (検金 ※毎月5㎡ (2か月で10㎡) ま	hの翌々月) 10 ×	168 円	+	520 円	2,200 円

[※]毎月5㎡(2か月で10㎡)までは基本料金内となるため、この表には表示していません。

[※]口座振替日(毎月25日、休日の場合は翌営業日)に変更はありません。